



Libro dei Provvedimenti adottati dal Presidente Regionale

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE N° 34 DEL 07 AGOSTO 2025

OGGETTO: Nomina uffici elettorali locali per le elezioni del Consigliere Locale Rappresentante dei Giovani – in data 28 settembre 2025

(COMITATI DI COGOLETO E SAVONA)

IL PRESIDENTE

VISTO II Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n.178 e ss.mm.ii.;

VISTO II vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

VISTO II verbale di proclamazione dell'Ufficio Elettorale Regionale della Liguria del

21/06/2024 con cui, in base agli esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato Regionale della Liguria, tenutesi in data 16/6/2024, il volontario Avv. Luca Bracco è stato proclamato eletto alla carica di Presidente del Comitato medesimo, con decorrenza dal

21/06/2024;

VISTO II Regolamento per l'elezione degli organi statutari dei Comitati della Croce

Rossa Italiana vigente;

VISTO L'art.56.1 – UFFICI ELETTORALI LOCALI – del "Regolamento per le

Elezioni degli Organi Statutari dei Comitati della Croce Rossa Italiana" che stabilisce che l'ufficio elettorale locale è istituito con Provvedimento del

Presidente Regionale;

VISTO II Provvedimento del Presidente Regionale Nr.33 del 23 luglio 2025 avente

per oggetto: "Indizione elezioni Consigliere Locale Rappresentante dei

Giovani_Comitati CRI Liguria di Cogoleto e Savona ";

RITENUTO di dover istituire e nominare gli uffici elettorali locali dei Comitati interessati

dalla tornata elettorale: (Cogoleto e Savona);



A Sh

pec:cr.liguria@cert.cri.it





Libro dei Provvedimenti adottati dal Presidente Regionale

DETERMINA

- 1. Di istituire l'ufficio elettorale dei Comitati CRI Liguria interessati, come da allegato 1 al presente provvedimento;
- 2. Che gli incarichi saranno svolti dai Componenti dell'Ufficio Elettorale a titolo gratuito;
- 3. Che il Provvedimento sia sottoposto per la ratifica del Consiglio Direttivo nella prima seduta utile;
- 4. Che il Provvedimento sia trasmesso al Presidente del Comitato CRI interessato alla Consultazione, all'Ufficio Elettorale Regionale e per conoscenza al Comitato Nazionale;
- 5. Che il Provvedimento, sia conservato nell'apposito libro dei Provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente;
- 6. Che il presente Provvedimento sia affisso all'Albo per 30 giorni e sia inserito nella raccolta ufficiale degli atti del Comitato;

Il Presidente Regionale Avv. Luca Bracco

AFFISSO ALL'ALBO IN DATA:

FIRMA:

ALLEGATI: 1



pec:cr.liguria@cert.cri.it